i - gi - tur ter - ti - a pars a - qua - rum in ab - sin - thi - um, et mul - ti ho - mi - nes mor - tu - i sunt ex

i - gi - tur ter - ti - a pars a - qua - rum in ab - sin - thi - um, et mul - ti ho - mi - nes mor - tu - i sunt ex

i - gi - tur ter - ti - a pars a - qua - rum in ab - sin - thi - um, et mul - ti ho - mi - nes mor - tu - i sunt ex

i - gi - tur ter - ti - a pars a - qua - rum in ab - sin - thi - um, et mul - ti ho - mi - nes mor - tu - i sunt ex

i - gi - tur ter - ti - a pars a - qua - rum in ab - sin - thi - um, et mul - ti ho - mi - nes mor - tu - i sunt ex

i - gi - tur ter - ti - a pars a - qua - rum in ab - sin - thi - um, et mul - ti ho - mi - nes mor - tu - i sunt ex

12

a - quis, quod a - ma - rae fac-tae es-sent.

De - in - de quar-tus an - ge-lus clan - xit, et per -

a - quis, quod a - ma - rae fac-tae es-sent.

De - in - de quar-tus an - ge-lus clan - xit, et per -

a - quis, quod a - ma - rae fac-tae es-sent.

De - in - de quar-tus an - ge-lus clan - xit, et per -

a - quis, quod a - ma - rae fac-tae es-sent.

De - in - de quar-tus an - ge-lus clan - xit, et per -

mp

15

-cus-sa est ter - ti - a pars so - lis, et ter - ti - a pars lu - nae, et ter - ti - a pars stel-la-rum

-cus-sa est ter - ti - a pars so - lis, et ter - ti - a pars lu - nae, et ter - ti - a pars stel-la-rum

-cus-sa est ter - ti - a pars so - lis, et ter - ti - a pars lu - nae, et ter - ti - a pars stel-la-rum

-cus-sa est ter - ti - a pars so - lis, et ter - ti - a pars lu - nae, et ter - ti - a pars stel-la-rum

mp